CÂMARA,  ocupante  do  cargo  de  PRESIDENTE  da  Câmara
Municipal de Pedra Preta/RN, inscrito no CPF 093.184.134 - 83, 5
(cinco diárias) de viagem, valor unitário da diária de R$ 750,00
(setecentos  e  cinquenta reais),  totalizando assim o valor  de R$
3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais), para custear as
despesas com hospedagem e alimentação na cidade de Brasília/DF,
entre  os  dias  24  a  28   de  abril  de  2023,  com  o  objetivo  de
“Participar da XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS.”
Art.  2º  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua